Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мәктәп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

ŠАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

Об отмене решений Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №  153 от 03 июля  2012 года «О порядке и сроках предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы» и №  12/95 от 10 ноября 2016 года «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №153 от 03 июля 2012 года «О порядке и сроках предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы»

Совет сельского поселения  Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решения Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №  153 от 03 июля  2012 года «О порядке и сроках предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы» и №  12/95 от 10 ноября 2016 года «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №153 от 03 июля 2012 года «О порядке и сроках предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на сайте сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
Глава  сельского поселения
Акбарисовский сельсовет                                                            Г.Е.Мухаметов
 с.Акбарисово

21 февраля 2017 года

№ 15/129